CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi:    Uỷ ban Chứng khoán nhà nước
   Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Thành An 77
Mã Chứng khoán: X77
Địa chỉ: Thôn Đồng Mười, Xã Liên Sơn, Thị Xã  Kim Bảng, Tỉnh Hà Nam
Điện thoại: 0986225280
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Xuân Năm
2. Nội dung thông tin công bố:
 Báo cáo tài chính Kiểm toán năm 2024.
Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào
ngày 25/3/2025 tại đường dẫn:  www.thanhan77.com
 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm                    Người đại diện theo pháp luật
-  Báo cáo Tài chính kiểm toán năm 2024            Người được uỷ quyền công bố thông tin

                                                                                             NGUYỄN XUÂN NĂM

CÔNG TY CỔ PHẦN
THÀNH AN 77

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 26- CBTT/TA77       Hà Nam, ngày 25 tháng 3 năm 2025

		2025-03-25T09:38:51+0700